
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
 
Dotaz (žádost): 
Dobrý den, dovolujeme si Vás tímto požádat o prodloužení termínu odevzdání cenových nabídek do 
27.1.2023. Důvodem naší žádosti je již 3. aktualizace výkazu výměr a s tím související přecenění 
některých profesí. Vzhledem k blížícím se vánočním svátkům, mezi kterými má většina firem závodní 
dovolenou, stejně tak jako první týden v lednu se domníváme, že námi navržený prodloužený termín 
odevzdání nabídek by účastníci VŘ přivítali, a to už i vzhledem k tomu, že v průběhu první poloviny 
ledna je určitými dodavateli avizována aktualizace cen některých materiálů, které by tak v 
odevzdanných nabídkách byli již zohledněny. 
 
 
Odpověď: 
 
Lhůta pro podání nabídek je prodloužena po vysvětlení zadávací 15, byla stanovena na 16. 1. 2023 do 
9:00 hodin. 
 
I přes již zveřejněná vysvětlení zadávací dokumentace a úpravy výkazu výměr považujeme tuto lhůtu 
za dostatečnou. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 14. 12. 2022 
 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


